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FORTSÆTTES >>

Hvad du ønsker, skal du få

Det har længe været et stort ønske at opføre nye 
almene boliger i Glostrup.

Den 25. september 2025 blev derfor en ganske 
særlig dag – det første spadestik til den nye 
afdeling Fuglestien blev taget og som vi fortalte 
om i sidste blad. Vi glæder os til at følge byggeri-
et af de kommende 94 almene boliger.

Val(g)fart – en anderledes valgdag
I forbindelse med kommunalvalget den 18. 
november gennemførte Glostrup Boligselskab et 
nyt og festligt initiativ: Val(g)fart – en gåtur med 
formålet at få flere beboere i de almene bolig- 
områder til at stemme og samtidig gøre det til en 
hyggelig fælles oplevelse. 

Ruten gik gennem Stadionkvarteret fra Diget til 
stemmeboksen på Vestervangsskolen – med 
Amin Jensen i front og musik, kaffe, kage og 
popcorn til børnene undervejs. Arrangementet 
blev til med støtte fra Trygfonden.

Møde for nyvalgte beboerrepræsentanter
Efter årets afdelingsmøder inviterede administra-
tionen til et velbesøgt møde om afdelingsbesty-
relsens rolle i beboerdemokratiet. 

I år var mødet opdelt i to – en del for helt nyvalg-
te og en for erfarne medlemmer. Det viste sig at 
være en god idé: Debatten var livlig, spørgsmåle-

ne mange, og deltagerne delte flittigt erfaringer 
og løsninger. Den model gentages næste år.

Samarbejdsmødet i november
Her blev der sat fokus på samarbejde og viden-
deling. Deltagerne drøftede bl.a.

•	 fælles kommunikation
•	 fællesskab, ensomhed og tryghed
•	 erfaringer fra årets afdelingsmøder

Det gav en god og konstruktiv dialog på tværs af 
afdelinger og administration.

Farvel til DitBeboerblad – og goddag til nye  
digitale løsninger
Dette nummer er det sidste DitBeboerblad – nr. 
20 i rækken. Det startede i 2021 som afløser for 
Hvissinge Nyt og Beboerbladet i Stadionkvar-
teret. I begyndelsen var der mange indlæg og 
travlhed ved tasterne, men interessen er dalet, og 
nu er tiden kommet til at sige tak for denne æra.
 
En særlig tak til Christine Pedersen, redaktør på 
de seneste udgaver.
 
Hver afdeling må fremover selv overveje, hvor-
dan de bedst kommunikerer med deres beboere 
– og samtidig arbejder administrationen på nye, 
digitale løsninger til fælles information.

mailto:gb%40gb.dk?subject=
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Formand Lars Pastoft     	          	  lap@gb.dk	
afd. 8 Hovedvejen

Næstformand Kurt A. Jensen       	 kje@gb.dk	
afd. 31 Gadager			 

Merete Møldrup 		           mem@gb.dk
afd. 9 Stadionskvarteret	          

Allan Larsen				      all@gb.dk
afd. 20 Rødkælkevej			    

Heidi R. Brandt			    hrb@gb.dk
afd. 30 Granskoven

Christine Pedersen			    cpe@gb.dk
afd. 31 Gadager			      

Claus Hansen			     cha@gb.dk	
medarbejderrepræsentant 			

Annette N. Thomsen        	                ant@gb.dk
kommunalt udpeget 	

Camilla V. Damsgaard		    cvd@gb.dk
afd. 1 Ndr. Ringvej/Gyvelvej

1. Suppleant	           Bitten Matthiesen, afd. 29
2. Suppleant		        Jesper weidick afd. 9 	
	

Organisationbestyrelsen

Ny hjemmeside og selvbetjeningsportal
Vi har ønsket os en mere bæredygtig og tidssva-
rende løsning end trykte blade og breve. Derfor er 
det en glæde, at vi nu har fået en ny, overskuelig 
hjemmeside – med plads til nyheder, der vedrø-
rer alle. 

Snart lanceres også mitGB, hvor beboerne kan 
logge ind døgnet rundt og finde oplysninger om 
deres lejemål, forbrugsregnskab, afdelingsrefe-
rater og meget mere. Samtidig bliver mitGB en 
kanal til vigtige beskeder fra selskabet. 

Afdeling 29, Stenager, er først på – resten følger i 
løbet af vinteren og foråret 2026.

Vi ved, det kræver tilvænning, men håber, at I vil 
tage godt imod de nye muligheder. Selvfølgelig 
vil vi fortsat tilbyde papirinformation til beboere, 
der er fritaget for digital post.

Et kig ind i 2026
Det nye år byder på mange aktiviteter:
Repræsentantskabsmødet afholdes lørdag den 
6. juni, og både organisationsmøder, samarbejds-
møder og udvalgsmøder er planlagt.

OB’s udvalg fortsætter arbejdet med bæredygtig-
hed, renovation, strategi og økonomi – alt sam-
men med stort engagement fra medlemmerne.
Et nyt målsætningsudvalg er også nedsat og skal 
skabe et brugbart program for 2026-2028.

Tak til Lars Pastoft, Christine Pedersen og Camilla 
V. Damsgaard, der har påtaget sig opgaven.

Ny struktur i administrationen
I efteråret blev organisationen justeret en smule.
Byg & Drift er nu samlet i én enhed, så viden om 
byggeri, renovering, klimasikring og udearealer 
udnyttes bedre – både i store projekter og i hver-
dagens drift.

Der er også oprettet én fælles indgang for bolig-
søgende og beboere: Boligservice på Stubben 5. 
Her kan man få hjælp til alt fra ventelister og ad-
gangsbrikker til dryppende vandhaner og affalds-
håndtering. Vi tror på, at det bliver en nemmere 
og mere effektiv løsning for alle.

Tak for engagementet
Glostrup Boligselskab er kendetegnet ved et 
stærkt beboerdemokrati og frivillige kræfter, der 
løfter i flok.

Tak til alle jer, der bruger tid og energi på at gøre 
vores boligområder trygge, pæne og fulde af liv.

På gensyn i det nye år
Vi holder fast i vores mission:
At skabe trygge, velholdte boliger og boligområ-
der med et godt naboskab og attraktive rammer 
til livets forskellige faser – til en konkurrence- 
dygtig pris.

Snart tændes julelysene rundt omkring i selska-
bet – og vi ønsker alle beboere og medarbejdere 
en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Med venlig hilsen

          Lars Pastoft     	          Kurt A. Jensen 
          Formand	           Næstformand

Kære beboere
Som et led i ændringen af administrationen i Glostrup Boligselskab, er Beboerservice 
på Bryggergårdsvej 2B lukket. Der vil derfor ikke længere være betjening der.

Medarbejderne er samlet i et nyt team: 
Boligservice på driftskontoret, Stubben 5

Henvendelse

Telefonisk: 	 mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl. 9-11
Personligt:	 torsdag kl. 12-17

Velkommen i Boligservice – Stubben 



Solrig valgfejring 
i Stadionkvarteret
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Tirsdag den 18. november, hvor alle borgere 
skulle stemme til kommunal- og regionsvalget, 
foregik på en særlig måde i Stadionkvarteret i år. 

Her havde vi søgt puljemidler fra Trygfonden til at 
afprøve et nyt valgkoncept, Val(g)fart, hvor bebo-
erne gik to fælles gåture igennem boligområdet 
og sluttede af ved valgstedet Vestervang- 
skolen. Konceptet havde delvist til formål at  
skabe opmærksomhed omkring valgdagen og 
højne valgdeltagelsen blandt beboerne, men 
fokuserede også på at få beboerne til at mødes 
og gøre valgdagen til en fejring af demokratiet 
og holde fast i den gode, demokratiske samtale, 
som er en vigtig del af det at bo alment. 

For at sikre en tryg og sikker ejendom minder vi 
venligt om, at der ikke må placeres effekter på 
fællesarealerne, herunder i opgangene. Det gæl-
der fx sko, barnevogne, planter, møbler, tæpper, 
poser eller andre genstande.

Grunden er enkel: Brandsikkerhed. Når opgan-
gen er fri, kan både beboere og beredskab kom-
me hurtigt og sikkert frem i tilfælde af brand 
eller anden nødsituation. Selv små genstande 
kan forsinke evakuering eller redningsarbejde.

Vi beder derfor alle om venligst at fjerne effek-
ter øjeblikkeligt, hvis de står i opgangen. Det er 

Hold opgangen fri – 
for alles sikkerhed

Amin Jensen førte an og underholdt flokken 
på de to ture, hvor der blev sunget fællessang, 
drukket kaffe og snakket lystigt om både hver-
dagsemnerne, der fylder i Stadionkvarteret men 
også de større, politiske emner i Glostrup.

Arrangementet var blevet udviklet og tilrettelagt 
i samarbejde med det kreative bureau Must, og 
vi vil nu sammen med dem evaluere på, hvordan 
vi kan udvide det hyggelige koncept til lignende 
arrangementer i vores andre afdelinger ved de 
kommende valg.

Akutordning
Vores akuttelefon er kun til brug ved alvorlige driftsforstyrrelser, som kræver øjeblikkelig hjælp 
udenfor normal åbningstid (kl. 15.00–07.00).

Formålet med akutordningen er at sikre hurtig indgriben, hvis der opstår skader på bygninger eller 
kritiske problemer, der ikke kan vente til næste arbejdsdag.

Akuttelefonen: 20 60 99 00 (Udenfor åbningstid kl. 15–07)

Akuttelefonen må kun bruges ved:
•	 Større udfald af varme
•	 Større udfald af vand
•	 Større udfald af el
•	 Driftsstop i elevatorer
•	 Brud på vand- eller varmerør, hvor der er risiko for  

alvorlige skader
•	 Tilstoppede kloakker eller faldstammer, hvor skader kan opstå
•	 Brand: Ring 112 først – derefter akuttelefonen

Følgende skal ikke meldes til akuttelefonen og kan vente til næste hverdag:
•	 Du kan ikke finde en TV-kanal
•	 En vandhane drypper
•	 Du mangler grønne affaldsposer
•	 Mindre fejl og almindelige serviceopgaver
 
Disse forhold skal meldes til driften på mail: gb@gb.dk eller meldes online på: online.gb.dk

Tak for, at du hjælper os med at bruge akutordningen korrekt – så vi altid kan reagere hurtigt, når 
der virkelig er brug for det.

en vigtig del af at passe på hinanden – for alles 
sikkerhed, også din egen.

Tak for forståelsen og for at hjælpe med at  
holde vores boligområde trygt.

mailto:gb%40gb.dk?subject=
mailto:online.gb.dk?subject=
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Afdeling 9,  
Stadionkvarteret

9

Kære alle

Afdelingsbestyrelsen har desværre ikke det store 
at skrive i beboerbladet denne gang.

Dette skyldes at vi havde vores beboermøde i 
september og det første bestyrelsesmøde i  
oktober, hvor de nye blev budt velkommen og sat 
ind i de forskellige opgaver og udvalg.

Og ja så skal vores nye formand jo også lige 
sættes ind i det hele og der er mere end man nok 
skulle tro.

Dette betyder selvfølgelig ikke at vi ikke laver no-
get og planlægningen af vores store juletræsfest, 
indkøb af julegave, slikposer, aftale med  
julemanden om hvor han fx skal parkere sine rens-
dyr, tager mere tid end man nok lige regner med.

Juletræsfesten
Vi er ved at være klar og vi glæder os næsten 
ligeså meget som børnene!

Det er jo ikke nogen hemmelighed at juletræsfe-
sten er en dag, hvor vi hygger os med både jer, 
jeres familier og vores egne familier – og selvom 
man ikke altid ser det, så arbejder vi også imens.

Det er en dag, hvor vi glemmer alt om parkering, 
byggeriet på Diget og hverdagens udfordringer 
og bare hygger os og ser juleglæden og magien 
hos børnene, når julemanden kommer, gaverne 
bliver delt ud og slikposerne kommer frem.

Afdelingsbestyrelsen vil gerne takke for året der 
gik og ønske jer og jeres familier en glædelig jul 
og et lykkebringende nytår.
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En hilsen fra driften
Derfor er det vigtigt at fjerne blade 
fra både græs og belægninger
Efteråret er en smuk tid med varme farver og friske dage –  
men det er også en periode, hvor blade hurtigt samler sig 
på både græsarealer og belægninger i vores boligområder. 
I Glostrup Boligselskab gør vi vores bedste for at holde 
områderne pæne og sikre, men vi har også brug for jeres 
hjælp. Her får du en forklaring på, hvorfor det er vigtigt at 
fjerne blade løbende.

Sundere græs og pænere,  
grønne områder
Når blade bliver liggende i store mængder på græsset, kan 
det give flere problemer:

•	 Græsset får ikke lys og luft nok 

•	 Der dannes fugt og mos 

•	 Græsset kan blive gult og tyndt
 
Ved at fjerne bladene hjælper vi med at holde vores fælles 
grønne områder sunder, pæne og rare at bruge – også til 
foråret.

Sikkerhed på stier og pladser
Våde blade på belægninger kan være overraskende glatte. 
Det kan give risiko for fald, især når det regner. Derfor fjer-
ner driften løbende blade fra stier, trapper og fællesarealer 
– og I må meget gerne hjælpe ved at holde adgangsarealer 
omkring jeres bolig fri.

Forebyggelse af tilstoppede afløb
Blade, der blæser ned i riste og afløb, kan hurtigt skabe propper. Det kan føre til vandansamlinger 
og oversvømmelser, som både er generende og dyre at udbedre. Ved at holde området omkring 
riste frit for blade forebygger vi problemerne.

Vi arbejder hårdt for at følge med – helt indtil vinteren tager over
I efteråret falder bladene hurtigere, end vi kan nå at samle dem op. Vores ejendomsfunktionærer er 
derfor i fuld gang hver dag – med feje-/sugemaskine, blæsere og river – og vi kører læs efter læs 
væk. Vi fortsætter arbejdet, så længe der er blade på jorden… og helt indtil vinteren melder sig, og 
det i stedet er sneen, der falder



10

Gadager dækkes af sneens flor,
lys i vinduer, glæde i kor.
Hjerter mødes i vinterens fred,
julens magi fylder hvert et sted.

Tænk så gik der endnu et år – som tiden dog 
forsvinder. Inden vi får set os om, skriver vi 
2026. Heldigvis har vi lige en måned mere til at 
få igangsat/færdiggjort de projekter, som ligger 
i støbeskeen i indeværende år.

Konstituering
Bestyrelsen har efter afholdelsen af Afdelings-
mødet gennemført en konstituering. På bag-
grund heraf ser Bestyrelsens sammensætning 
således ud:

Formand Kurt Jensen 
Næstformand, Mette Jensen 
Kasserer Martin Damsgaard 
Referent Christine Pedersen 
Bestyrelsesmedlem Roland Bratgjerd 
1. suppleant Johnny Madsen 
2. suppleant Rikke Hofvander

Under mottoet ”Det er ikke kvantiteten, men 
kvaliteten som er det vigtigste” så glæder vi os 
over at skulle imødegå opgaverne i 2026 og det 
med et rigtigt stærkt hold. Vi ser frem til at få 
arbejdshandskerne på og komme i gang med 
de opgaver og udfordringer, som det kommende 
bestyrelsesår måtte byde på – herunder særligt 
udskiftningen af døre og vinduer som mange 
ser frem til bliver gennemført.

Første bestyrelsesmøde
Bestyrelsen afholdt den 2. oktober vores første 
bestyrelsesmøde. Et af de tilbagevendende 
punkter som altid bliver behandlet på dette 
møde er, hvilke opgaver som vi skal have særlig 
fokus på i den periode år.

Afdeling 31,  
Gadager

Her følger nogle af de fokuspunkter som vi vil 
prioritere: vedligeholdelsesniveauet rundt om 
i Gadager, løbende controlling af vores økono-
mi, fokus på vores kommende budget og den 
tilknyttede PPV-plan og ydelsesaftale, afholdel-
se af førstehjælpskursus, bekæmpe ensomhed 
ved at skabe mulighederne og rum til at naboer 
kan mødes på tværs, afholdelse af fastelavn, 
fællestur etc.

Som I nok fornemmer, sætter vi os nogle høje 
ambitioner – om vi kommer i mål med dem alle 
gives der ingen garantier for, men vi vil love at 
vi, som altid, vil gøre vores bedste for at vareta-
ge jeres interesser.

Robotplæneklippere
Vores robotklippere som har passet og gjort 
deres arbejde hen over sommeren er nu kørt i 
vinterhi. De vil i den kommende periode stå lunt, 
trygt og godt og få gennemført den nødvendige 
service så de er klar til græssæsonen når den 
oprinder.

Bestyrelsen er opmærksomme på, at der i gen-
nem året har været en del driftsstop. Der arbej-
des sammen med Driften på at finde en mere 
driftssikker model til det kommende år – en 
plan, som gerne skulle minimere antallet af fejl.
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Udskiftning af døre og vinduer
I skrivende stund er vi ved at lægge sidste hånd 
på kontraktforhandlinger med entreprenøren 
Sten Jensen som skal forestå udskiftningen af 
vores døre og vinduer.
 
Bestyrelsen har gennem vores eget nedsatte 
Byggeudvalg siddet helt tæt på forhandlinger-
ne, hvor der særligt har været fokus på kvali-
teten på produkterne, priser, tidsplaner, ordnet 
arbejds- og overenskomstmæssige forhold, 
dansktalende håndværkere, reetablering af ude-
områder o.l. 

Den sidste store knast som vi mangler at få på 
plads, er at finde en brugbar løsning på, hvordan 
vi sikrer, at døre og vinduer kan leveres ind i de 
baghaver, hvor der ikke er en naturlig indgang – fx 
hvor der ingen havelåge er eller til de boliger som 
vender ud mod den grønne kile ved Degnestien.
 
Det kan vise sig nødvendigt at skulle fjerne dele 
af hækken for at få den nødvendige adgang, 
hvorefter der så må genplantes. Det er efter vo-
res opfattelse ikke den optimale løsning, hvorfor 
vi arbejder videre med at finde et alternativ. Det 
hører I selvfølgelig om, ligeså snart vi har det 
nødvendige overblik.

Desuden mangler vi den endelig tidsplan. Den 
bliver først udarbejdet, når kontrakten er un-
derskrevet. Det ser dog ud til, at etableringen 
af byggepladsen vil kunne opstartes i uge 7 og 
8 og selv udskiftningen påbegyndes 1. marts 
2026. Det skal dog lige præciseres, at førnævn-
te datoer ikke er nagelfaste, hvorfor der tages 
alle mulige og umulige forbehold for at der kan 
ske forskydninger.

Bestyrelsen glæder sig til at komme i gang – og 
hvem ved, måske der kan blive plads til afhol-
delse at et lille arrangement i forbindelse med 
”rejsegildet”. 

Nye skraldespande
Som oplyst tidligere har bestyrelsen besluttet at 
udskifte samtlige af vores skraldespande. Den 
opgave er nu gennemført og vi håber med den 
nye udformning, at vi fremadrettet undgår at 
fuglene kan dykke ned og samle affald op som 
de spreder rundt om på de grønne arealer til 
stor gene for os alle. 

Farvel og goddag
Gadager bestyrelse har gennem årene været en 
flittig skribent i både det tidligere Hvissinge-Nyt 
og senest DITBeboerblad. Desværre løber tiden 
fra medier i papirform, hvilket også er tilfældet 
med vores beboerblad i dets nuværende form.
Denne udgave er derfor den sidste i papirform 
og ærligt talt så er det med en vis form for 
vemod, at skulle takke pænt ”farvel” til en gam-
mel bekendt og følgesvend gennem mange år. 
Fremadrettet vil nyheder, driftsinformationer 
etc. kunne og skulle findes på GB´s hjemmeside.

Bestyrelsen har gennem årene modtaget mange 
tilkendegivelser fra jer beboere, der har udtrykt 
stor glæde ved at kunne blive holdt opdateret 
om mangt og meget via det skrevne medie. Et 
medie, hvor Bestyrelsen har kunne holde jer 
opdateret om livet i Gadager om stort og småt. 
Det vil vi gerne holde fast i!

Derfor har vi besluttet og gå imod trenden og 
lave vores eget informationsskriv til jer beboere 
– GadagerNyt, hvor vi fra tid til anden vil holde 
jer orienteret om, hvad som er sket, hvad som 
sker og hvad som kommer til at ske rundt om i 
Gadager. 

GadagerNyt skal betragtes som et supplement 
til GB´s kommunikation via hjemmesiden, men 
det er vores vurdering med udsendelsen af 
GadagerNyt, at vi i langt højere grad vil kunne 
informere Gadagers beboere og hvad som sker 
konkret hos os. Vi håber, at vores plan bliver en 
succes og at I vil tage godt i mod. 
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Førstehjælpskursus
Sekunder redder liv! 
Alle ved, at ved et hjertestop er tiden en helt 
afgørende faktor for om situationen får et fatalt 
eller en lykkelig udgang. 

Vi afholdte i både 2023, 2024 og 2025 nogle 
førstehjælpskurser, som baseret på deltageran-
tallet samt de tilbagemeldinger, vi har modtaget, 
har vist sig at være en stor succes. Den succes 
vil vi gerne følge op på.
 
Kurset giver mulighed for at blive introduceret til 
kunsten i, at kunne give livreddende behandling 
samt at kunne håndtere en hjertestarter. 
Derfor inviterer vi dig/jer til at deltage på det 
næste hold som vil blive afholdt: 

Tirsdag den 14. april 2026
i Granskovens beboerlokale 

Der vil i den forbindelse blive omdelt en til-
meldningsblanket. Når den er landet i din/jeres 
postkasse så handler det om, hurtigst muligt, at 
få den udfyldt og afleveret.
 
Vi håber rigtig mange af jer vil benytte jer af 
dette enestående tilbud til enten af lære eller få 
opfrisket brugen af førstehjælp.

Til orientering så har vi i Gadager opsat fire 
hjertestartere rundt om i bebyggelsen. Hvis du 
er i tvivl om hvor de forefindes, kan du evt. gå 
ind på hjemmesiden ”Find hjerterstarter” og her 
få et overblik – alternativt kan du også gå en tur 
rundt i Gadager og lokalisere dem selv – skulle 
uheldet være ude er det altid rart at vide præ-
cist i hvilket retning den nærmeste hjertestarter 
befinder sig.

Vi glæder os til at se jer på kurset – vel mødt! 

Fastelavn
Fastelavnsfesten afvikles:
Søndag den 15. februar 2026 kl. 12.00 

Selve afviklingen af tøndeslagningen er ikke 
endeligt fastlagt, da vi endnu ikke kender planen 
for etablering af byggepladsen i forbindelse 
med udskiftningen af døre og vinduer. Vi arbej-
der med en nødplan, hvor vi påtænker at spær-
re parkeringspladsen bag ved vaskeriet af og 

afvikle fastelavn der. Desuagtet så sæt allerede 
nu et stort X i kalenderen.
 
Vi håber, at vi igen ser rigtig mange af Gadagers 
store og små i festlige udklædninger til et par 
hyggelige timer. Der vil blive serveret lidt varmt 
at lune sig på samt de obligatoriske fastelavns-
boller og slikposer til alle, som rettidigt har 
afhentet en billet til arrangementet. 

Billetterne kan afhentes i Bestyrelseslokalet ved 
Vaskehuset enten torsdag den 8. januar i tids-
rummet fra kl. 19.00 - 19.30 eller søndag den 
18. januar mellem kl. 14.00 – 15.00. I vil straks i 
det nye år modtage en tilmeldningsblanket. 
Vel mødt!

Julebelysning
Vi nærmere os, tro det eller ej, med hastige 
skridt julen og alle dens glæder og forventnin-
ger. De første annoncer for julekalendere, knas, 
gejl og gøgl har for længst fundet vej til vores 
postkasser – til glæde for de fleste.
 
Julen er forbundet med en masse traditioner – 
også i Gadager. Som I sikkert allerede har  
bemærket er julelysene, i træerne langs stik- 
vejen ind i Gadager, allerede tændt til minde om 
den skønne tid som vi går i møde. Lysene  
forventes at brænde frem til 1. marts 2026.

Vi håber, at lysene, også i år, vil ønske alle bebo-
ere og vores gæster rigtig hjertelig velkommen.

Som noget nyt har vi, i krukkerne rundt om i alle 
gårde, sat små juletræer med lys i. Vi håber I vil 
nyde det seneste tiltag.

Tak for denne gang
Som altid kan I følge med i, hvad der sker i  
vores afdeling enten gennem ved at besøge 
GBs hjemmeside (www.gb.dk). Her vil du bl.a. 
kunne se referaterne fra vores bestyrelsesmø-
der, praktiske oplysninger o.a. Gå ind under 
bjælken ”beboere” og vælg afdelinger og heref-
ter Afdeling 31 Gadager – god fornøjelse.

Skulle du have lyst eller behov for at træffe be-
styrelsen personligt, er der åben for beboer- 
henvendelser den 1. torsdag i måneden i  
forbindelse med vores bestyrelsesmøder. Hen-
vendelse i bestyrelseslokalet ved Vaskehuset, i 
tidsrummet mellem 19.00 - 19.30. I januar 2026 
afholdes mødet dog først den 2. torsdag, dvs. 
den 8. januar.

Afslutningsvis så kommer vi ikke uden om det – 
 vi vinker farvel til et begivenhedsrigt år og 
mindes alle de spændende ting som er hændt i 
årets løb. 

Fra Afdelingsbestyrelsen vil vi gerne sige alle 
beboerne i Gadager ”tak for et godt år”. Vi ser 
med sindsro frem mod 2026 og glæder os til de 
opgaver og udfordringer som venter os der.

Husk, i forbindelse med Julen så vil vores ejen-
domsfunktionær Jens, traditionen tro, omdeler 
en ekstra skraldesække til gavepapir og pap. 
Det vil være en stor hjælp og spare vores ejen-
domsfunktionær for en masse arbejde, hvis I vil 
være behjælpelige med at stille skraldesækkene 
ind i affaldsrummet.

HUSK, at sækkene KUN er til papir og pap og 
IKKE til køkkenaffald.

Med disse ord håber vi, at alle må få en glæde-
lig jul og et pragtfuldt nytår. Pas godt på jer selv, 
på hinanden og ikke mindst på GADAGER.

Din Afdelingsbestyrelse

Martin, Mette, Roland, Christine, Johnny, Rikke 
og Kurt

Nye digitale muligheder
Et af de fokuspunkter der for tiden optager os meget i boligselskabet, er at gøre det nemmere at 
kommunikere med de af vores beboere, vi kan tilgå digitalt. Dette vil være en fordel for alle, der 
ønsker at kunne se oplysninger om deres bolig og deres afdeling uden for vores træffetider, men 
det vil derudover også komme alle øvrige beboere til gode, fordi det vil frigøre en stor del af den tid 
vi lige nu bruger på at printe og omdele information til alle beboere. 

Den digitale kommunikation vil delvist foregå ved at vi snart lancerer en digital selvbetjeningsløs-
ning, som vi kalder MitGB (vores navn for platformen Uhabi), hvor det fremover vil være muligt at 
modtage nyheder, tilgå oplysninger om sin bolig samt ansøge om installationer, husdyr eller sende 
naboklager. Derudover forsøger vi at indsamle mail-adresser og cpr-numre, så vi fremover kan 
udsende information med digital post.

Der ligger stadig en del arbejde i at få dette i gang, men vi håber og forventer, at det vil give bedre 
kommunikation til beboerne og bedre arbejdsgange i selskabet.

http://www.gb.dk
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Afd. 1 Ndr. Ringvej/Vestervej	  
Formand Camilla Vinther Damsgaard
Ejnar Nielsen 
Annli Marur
Suppleant Kim Rasmussen

Afd. 6 Brøndbyvestervej/Gyvelvej	  
Formand Susan Töjlin
Christina Søndergaard
Sandra Brügge
Suppleant Gitte Jensen
Suppleant Leif Bendtsen
	
Afd. 8 Hovedvejen
Formand Lars Pastoft
Georg Jacobsen
Pina Seidenschnur
Suppleant Hanne Libori

Afd. 9 Stadionkvarteret		
Formand Tine Liechti
Mads Andersen
Merete Møldrup
Pia Bernhardt
Jonas D. Hansen
Kurt Strøm  
Bennie Spilker
Peter Madsen 
René Koopmann
Annelie Lund
Malene Missel
Suppleant Helle Møldrup
Suppleant Jesper Larsen
Suppleant Finn Jørgensen

Afd. 20 Rødkælkevej			    
Formand Henrik Lund
Dan Brandt
Abir Demir
Charlotte Kahr
Majken Hillestrøm
Suppleant Steen Rosenørn 
Suppleant Allan Larsen
 

Afd. 28 Lilliendalsvej
Kontaktperson Marianne Petersen

Afd. 29 Stenager			 
Formand Bitten Matthiesen
Kim Thulin
Johanna Frisbæk
Steffen Nielung
Lene Petersen
Suppleant Mai-Brit Wolff Bilbo

Afd. 30 Granskoven
Formand Heidi R. Brandt
Ninett Højgaard Schmalz
Steen Hansen
Dorthe Musal 
Per Lehrmann
Suppleant Birna Tomasdottir 
		   
Afd. 31 Gadager
Formand Kurt A. Jensen
Mette Jensen
Martin Damsgaard 
Roland Bratgjerd 
Christine Pedersen
1. suppleant Johnny Madsen
2. suppleant Rikk Hofvander

Afd. 32 Lindeskoven
Formand Tenna Sigvardt
Christina Faaborg Christiansen
Camilla Brandt
Suppleant Nikolai Hermansen
Suppleant Jimmy Rosenkilde 

Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven			 
Formand Lene Hilden
Jannie Schaub
Søren Granlund
Flemming H. Andersen
Laila Buhl Jensen
Suppleant Michael Thing
	
Afd. 37 Egeskoven
Formand Marianne Simonsen
Linda Johansen
Puk Bødewadt
Suppleant Eva Nørgaard Wojtala

Afd. 49 Stenager
Ingen afdelingsbestyrelse

Afd. 50 Bryggergårdsvej
Ingen afdelingsbestyrelse

Afdelingsbestyrelser

Boliggarantibevis
Med et boliggarantibevis kan man fraflytte sin 
bolig i Glostrup Boligselskab og vende tilbage 
til en tilsvarende bolig inden for 3 år.

•	 En tilsvarende bolig defineres som en bolig i 	
	 samme afdeling eller samme område.
•	 En bolig med max. samme antal 		
	 rum som nuværende.

Hvad koster et Boliggarantibevis?
Kr. 1.200 gældende for opnotering på  
venteliste i 3 år. Yderligere information  
telefon 43 96 28 86

Glostrup Boligselskab
Bryggergårdsvej 2B – 2600 Glostrup

www.gb.dk

Bliv opnoteret på Glostrup Boligselskabs vente- 
liste! Gavekortet er gældende for 1 år til max. 5 år 

og kan købes fra det fyldte 15. år. 

Gavekortet købes på www.gb.dk eller ved  
henvendelse på telefon 43 96 28 86.

1 år 225 kr.

2 år 375 kr.

3 år 525 kr.

4 år 675 kr.

5 år 825 kr.

KØB ET GAVEKORT
– Få en bolig i tide!

Kære læser 
Dette var sidste udgave af DitBeboerblad. Jeg har fået lov til at stå for  
de sidste tre udgivelser, så det må siges at have været en kort fornøjelse.

Jeg vil alligevel gerne benytte dette sidste blad til at sige dig 
tak fordi du læste med. 

De bedste julehilsner 
Christine, Redaktør

GB-online

Kontakt 

beb
oer

se
rv

ice Opret 

fejlm
elding

Kontakt os 24/7!
Meld fejl eller kontakt beboerservice via  

smartphone eller PC på: online.gb.dk

Redaktørens klumme

http://www.gb.dk 
http://www.gb.dk
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Kontakt

	 43 96 28 86			  gb@gb.dk

Afd.33 Birke-/Bøgeskoven

Afd.28 Lilliendalsvej Ældreboliger

Afd.50 Ungdomsboliger  
BryggergårdsvejAfd.37 Egeskoven

Afd.6 Brøndbyvestervej/GyvelvejAfd.1 Ndr. Ringvej/Vestervej Afd.8 Hovedvejen-Bryggergårdsvej

Afd.20 Rødkælkevej Afd.29 StenagerAfd.9 Stadionkvarteret

Afd.31 Gadager Afd.32 LindeskovenAfd.30 Granskoven/Egeskoven


